Uedelhoven, In den Eichen 16 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Uedelhoven 60A 3 
Gemarkung Flur  Flurstück 
Uedelhoven 33 47 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Uedelhoven 60A  
Gemarkung Flur  Flurstück 
Uedelhoven 33 82 

wird zum Wertermittlungsstichtag 13.08.2024 mit rd. 

382.000,00 €  

in Worten:  dreihundertzweiundachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

Die Einzelwerte der Grundstücke und deren Summe betragen zum 
Wertermittlungsstichtag: 

Grundstücksbezeichnung Nutzung/Bebauung Fläche Grundstückswert 
lfd. Nr. 3, Flurstück 47 Einfamilienhaus 619 m² 347.000,00 € 
lfd. Nr. 4, Flurstück 82 Garage 418 m² 35.000,00 €